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Selostus  

Maakuntahallitukselle esitetään päätettäväksi, että se perustaa Ryhti-hanke 
Pirkanmaa-Uusimaa -projektin alaisuuteensa. Projektin tavoitteena on 
vastata kaavoituksen lainsäädännön uudistumiseen ja ns. Ryhti-lain 
käyttöönottoon kehittämällä maakuntien liitoille Esrin DmCity-
kaavoitusohjelmistosta maakuntakaavoitukseen soveltuva versio.  
 
Ympäristöministeriö on 14.2.2025 myöntänyt projektille 100 prosenttisen 
rahoituksen ilman omarahoitusosuutta “Kuntien ja maakuntien liittojen 
rakennetun ympäristön tiedonhallinnan uudistaminen” -avusatushaussa. 
Päähakijana oli Pirkanmaan liitto. Rahoitus myönnettiin siten, että 
kokonaissumma on 90 000 €, josta 10 000 € on Uudenmaan liiton osuus. 
Rahoitus on on myönnetty 30.9.2026 saakka. 
 
Hankkeen tavoitteena on:  
  
 Kehittää maakuntien liitoille Ryhti -vaatimukset täyttävä 

kaavoitusohjelmisto ESRI DmCity-ohjelmistosta 
 Testata aktiivisesti kehitettävän järjestelmän toimintaa ja ominaisuuksia 

sen kehitysvaiheessa  
 Luoda Pirkanmaan ja Uudenmaan liitoille jatkuvat ja automaattiset 

yhteydet Suomen ympäristökeskuksen Ryhti-järjestelmään. Sama 
digitaalinen prosessi on hyödynnettävissä kaikissa maakuntien liitoissa, 
jotka ottavat DmCityn myöhemmin käyttöön  

 Valmistella malli järjestelmän käyttöönotoksi maakuntien liitoissa 
 
Pirkanmaan liitto vastaa hankkeen aikataulusta ja budjetista sekä 
raportoinnista Ympäristöministeriölle. Uudenmaan liitto ylläpitää 
tuntikirjanpitoa hankkeelle tekemistään työtunneista ja raportoi ne 
Pirkanmaan liitolle, joka maksaa Uudenmaan liitolle korvauksen 
Ympäristöministeriöltä saamallaan valtionavustuksella avustushaussa 
myönnettyyn kokonaissummaan (Uudenmaan liiton osuus 10 000 €) 
saakka.  
 
Hankkeella on projektipäällikkö Pirkanmaan liitosta. Hankkeen 
projektiryhmään kuluu projektipäällikön lisäksi 1 henkilö Pirkanmaan liitosta 
ja 2 henkilöä Uudenmaan liitosta sekä järjestelmätoimittajan asiantuntija. 
Lisäksi hankkeen resursseihin sisältyy järjestelmätoimittajalta hankittava 
kehitystyö ja testauksen tuki usean asiantuntijan toimesta. Lisäksi 
testaustyöhön osallistuu maakuntien liittojen asiantuntijoita sidosryhmän 
roolissa. 

 
Esittelijän päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättää  
- perustaa Ryhti-hanke Pirkanmaa-Uusimaa -projektin, 
- nimetä hankkeen vastuujohtajaksi aluesuunnittelun vastuualueen 

johtajan, 
- velvoittaa hankkeen noudattamaan Uudenmaan liiton 

projektiohjeistusta. 
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